
Lys og trivelig enebolig ‑ 2 kjøkken  
‑ 2 bad ‑ uthus ‑ kort veg til  
Raufoss sentrum ‑ turmuligheter -  
mulighet for utleie.

Reinsvollvegen 19, 2830 RAUFOSS
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Ditt nye hjem? 

Enebolig over to etasjer. Boligen fremstår i malte flater, i et lyst og 
nøytralt fargevalg. 

Kjøkkenet i 1. etasje har innredning i vinkel, og fin plass til eget 
spisebord. 
Både spisestue og stue i 1. etasje gir god plass for møblering av sofa 
og spisestuemøblement. 
Med vedfyring i boligen skapes en lun og god atmosfære på kjølige 
kvelder. 
Bad med dusjkabinett i begge etasjer. 
Kjøkken med plass til spisebord finnes også i boligens andre etasje. 
I tillegg finner man 2 gode soverom i 2. etg.
Kjellerrom med lav takhøyde. 

Overbygget inngangsparti. 
Uthus med bodplass på eiendommen. 
Tomt med plen, beplantning og trær. Parkering på gårdsplassen. 
Gang‑ og sykkelveg går forbi. 

Raufoss sentrum, med alle fasiliteter, ligger ca. 1 km fra eiendommen. 
Her finnes også skoler og barnehager. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 43 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 733 490,‑
Selger:	  Gjøbi Eiendom AS

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1929
BRA‑i/​​​​​​​BRA Total	  136/​​​​​​​169 kvm
Tomtstr.:	 2637 m²
Soverom:	 3
Gnr./​​​​​​​bnr.	 Gnr. 37, bnr. 37
Oppdragsnr.:	 1209240131

Anne Mette Skar
Eiendomsmegler

Mobil	 980 15 622
E‑post	 anne.mette.skar@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik
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Kjøkken i 1. etasje.
Innredning i vinkel.

Plass til eget spisebord. 
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Koselig stue i tilknytning til kjøkkenet.
Lysmalte flater. 
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God plass for møblering av  
både sofa og spisebord.
Godt med dagslys inn. 
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Bad i 1. etasje. med lys innredning og dusj.
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Kjøkken i 2. etasje med plass  
til spisebord. 
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Inneholder 2 soverom i 
2. etasje. 



16 Reinsvollvegen 19

Trappegang i 2. etasje.
Adkomst til soverom. 
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Bad 2. etasje med dusjkabinett.
Skråhimling. 
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Gang i 1. etasje.
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Uthus med lagermuligheter på eiendommen. 
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 136 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 169 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² 
Kjøkken, spisestue (evt. soverom), stue, bad og hall  
m/​​​​​​​ trapp.

2. etasje
BRA‑i: 67 m² 
Kjøkken, 2 soverom, bad og gang.

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 33 m² 
Boder.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 250  
cm og skråhimling. Deler av loftetasjen er ikke  
medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 249  
cm.
Målt takhøyde kjeller/​​​​​​​underetasje: Varierende, men  
målt 183 cm. Kjelleretasjen er ikke medtatt som  
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